
UCHWAŁA NR XXVIII/145/2016
RADY MIEJSKIEJ W LUBYCZY KRÓLEWSKIEJ

z dnia 29 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943) 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/75/2011 Rady Gminy Lubycza Królewska z dnia 31 sierpnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 160, poz. 2550 z 20.10.2011 r.) § 3 ust.4 otrzymuje brzmienie: „Refundacja 
dokonana będzie we wskazany przez wnioskodawcę sposób, to jest gotówką w kasie Banku Spółdzielczego 
w Lubyczy Królewskiej lub przelewem na wskazany rachunek bankowy.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubyczy Królewskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływa 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Brzyski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 stycznia 2017 r.

Poz. 420


		2017-01-27T10:12:59+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




